
Østfold Fuglehundklubb 
v/styret 

Gressvik, 16.01.2020 
 
 
 
Forslag vedrørende statutter for våre vandrepremier og Sølvfasanen. 
  
Klubbens vandrepremier og Sølvfasanen er satt opp for å styrke deltakelsen i klubbens egne 
jaktprøver og utstilling. De har en lang tradisjon og er en viktig del av klubbens historie. Disse 
premiene er gitt klubben av enkeltpersoner eller andre klubber med statutter med dette som formål. 
Dette har fungert på en utmerket måte. 
  
Når nå styret har kommet med nye statutter for våre vandrepremier innebærer det at alle som har 
napp fra før blir slettet. Jf også at for mange av vandrepremiene må en være medlem for å kunne 
vinne. Styret har heller ikke forespurt giverne og klubbens medlemmer om lov til dette. Dette finner 
jeg svært beklagelig på givernes vegne. De nye statuttene er heller ikke fullt ut rettet mot våre egne 
arrangementer. 
  
Jeg kommer derfor med forslag om at hele vurderingen omkring våre vandre- og årspremier tas opp 
på nytt, og må godkjennes av klubbens øverste myndighet som er Årsmøtet ( Se paragraf 3 punkt 1 ). 
Utdeling av årets vandrepremier bør utsettes til ny vurdering er godkjent. 
  
Ber også om endring av dato for innmeldelse av jakt- og utstillingspremier for ØFK-cupen. Disse bør 
meldes snarest etter oppnådd premie på mail, SMS, telefon eller brev, men senest innen 31.12 
 
Forslag til vedtak for årsmøte: 
 

A. De opprinnelige statuttene for klubbens vandrepremier og Sølvfasen beholdes uendret 
B. Dato for innmeldelse av jakt- og utstillingspremier for ØFK-cupen bør meldes snarest etter 

oppnådd premie på mail, SMS, telefon eller brev, men senest innen 31.12 
 
 
 
 
 
Med vennlig hilsen  
Kurt Klevås 
  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Styrets innstilling:   
 

A. Styret ønsker å behold endringene som er gjort.   
 

Dette begrunner vi med at vi gjennom de siste årene har sett at interessen for de gamle 
vandrepremiene har dalt betraktelig og at flere ikke har blitt hentet av de som har vunnet.  
De gamle vandrepremiene har heller ikke hatt fokus på våre medlemmer men heller de to 
jaktprøvene som arrangeres av klubben og da kun med  hovedfokus på 1 premier.  
 
Siste års utdeling viste jo nettopp dette da man faktisk måtte ringe til de som hadde vunnet 
da de ikke hadde noen interesse for selv å sende inn sine resultater og dermed motta disse 
premiene.   
 
Styret ønsker å snu fokuset mot våre medlemmer og deres prestasjoner og dekker alle 
arenaer innen jakt/apportprøvene og dermed mangfoldet i klubben.  
Vi mener at med ØFK Cup har vi gjort nettopp dette og ha dermed økt aktiviteter og 
medlemsmassen de siste 2 år betraktelig.  I 2019 har medlemmene tatt 102 premier 
representert av 7 raser og innen alle kategorier.  
 
I henhold til de tanker gründerne av klubben hadde mener vi at ØFK Cup bidrar til nettopp 
dette;  
 
Historien sier at underveis mens praten (selvfølgelig) gikk om hund, hundesport og jakt, 
dukket ideen opp om å samle de fuglehund interesserte i Østfold i en klubb. En klubb som 
kunne ivareta denne spesielle interessen. 
 
For ikke å miste historien bak våre gamle vandrepremier ønsker styret at å lage en oversikt 
over vinnere frem til i dag og henge den på Klubbhuset sammen med pokalene.  
 

 
 
 

B Styret kan se at 1 uke kan være en noe kort frist for innmelding av resultater og forslår derfor 
å endre det til 3 uker.   
Dog må medlemmene selv ha ansvar for å registrere resultater via vår hjemmeside. Dette for 
at den som skal motta innmeldingene skal klare å holde oversikt.   

 


